
Or.0050.363.2021.KS 

  

Zarządzenie Nr 363/2021 

Burmistrza Michałowa 

z dnia  06 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 237/13 Burmistrza Michałowa z dnia 03 czerwca 

2013r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Miejskim w Michałowie  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (z 

2021 r. poz. 1372), art. 42 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (z 

2019 r. poz. 1282) oraz art.  1042§  2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( T.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 1320; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2432) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego w Michałowie stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 237/13 Burmistrza Michałowa z dnia 03 czerwca 2013r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Pracy w Urzędzie Miejskim w Michałowie § 22 ust. 1 otrzymuje następujące 

brzmienie: 

Z dniem 06 października 2021 r. w Urzędzie  Miejskim w Michałowie obowiązują następujące 

godziny pracy Urzędu: 

L.p. Dzień tygodnia Godziny pracy 

1. Poniedziałek 7.15 – 15.15 

2. Wtorek 7.15 – 15.15 

3. Środa 7.15 – 15.15 

4. Czwartek 7.15 – 15.15 

5. Piątek 7.15 – 15.15 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 86/2019 Burmistrza Michałowa z dnia  04 lipca 2019 r. w 

sprawie zmiany Zarządzenia Nr 237/13 Burmistrza Michałowa z dnia 03 czerwca 2013r. w 

sprawie ustalenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Miejskim w Michałowie  

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 06 października 2021r. 

 

Burmistrz Michałowa 

 

Marek Nazarko 
 

 

 


